
2017 年 6 月 30 日 

お客様各位 

東京都江東区東陽 2-2-20 

コスモ・バイオ株式会社 

製品情報部長 三村知子 

 

 

象牙質切片関連製品の販売終了に関するご連絡 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「破骨細胞培養キット（象牙質切片入り）」につきまして、誠に勝

手ながら下記期日をもちまして、販売を終了させていただきます。 

象牙質切片を含まない破骨細胞培養関連の商品は継続して販売いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察頂き、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆販売中止時期 

2017 年 9 月 1 日（最終受注日 8 月 31 日） 

 

◆対象商品 

破骨細胞培養キット（象牙質切片入り）（メーカー略号：PMC） 

品番 品名 

OSC01 破骨細胞培養キット V-4（SD ラット） 

OSC02 破骨細胞培養キット V-2（SD ラット） 

OSC03 破骨細胞培養キット V-2（ICR マウス） 

OSC04 破骨細胞培養キット V-1（ICR マウス） 

OSC05B 破骨細胞培養キット V-1（ヒト） 

 

◆販売中止理由 

象牙質切片は、種の保存法に基づき発売してまいりましたが、原料の供給および製造を今後続け

ることが困難になったため、販売を終了させて頂きます。 

 

◆本件に関するお問い合わせ先 

 コスモ・バイオ株式会社 製品情報部  

 Tel：03-5632-9622 

E-mail：tech@cosmobio.co.jp 

以上 


